2025 年 4 月

北海道大学工学部同窓会第 77 回総会（東京大会）ご案内

北海道大学工学部同窓会 東京地区会員各位

北海道大学工学部同窓会会長(工学部長) 幅﨑浩樹

北海道大学工学部同窓会理事長     宮永喜一

北海道大学工学部同窓会東京支部長   井上修平

拝啓 工学部同窓会東京支部は、従来工学部各学科同窓会の東京地区の連絡会として活動

していたものを平成６年度に工学部同窓会の支部として再組織し、以来３０年余を経過い

たしました。

平成７年６月に同窓会第４７回総会を第１回東京大会として開催し、その後５年毎に東京

での開催を慣例とし前回はコロナ禍で中止となりました。今回は第５回の開催となります。

総会・講演会をホテルで開催し、懇親会は東京同窓会主催の北大東京ジンパに合流すること

といたしました。

工学部卒業生をはじめ関係者多数にご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時・会場 2025 年 5 月 18 日（日）10：30 より ホテルエミシア東京立川

        立川市曙町 2-14-16 JR 立川駅北口から徒歩 2 分

２．プログラム

   ①総 会 10：30～10：50

   ②講演会 10：55～11：25 北海道大学大学院工学研究院長 幅﨑浩樹氏

   ③懇親会 12：00～14：30

        北大東京ジンパに合流 昭和記念公園バーベキューガーデン

         東京都立川市緑町 3173 西立川駅より徒歩 10 分

         （参加される方は次頁をご覧ください。）

--------------------------------------------------------

参加希望者は各人で事前申し込みが必要です。

※５月１８日（日）１２時開始 昭和記念公園バーベキューガーデン（東京都立川市）

詳しくは下記の申し込みサイトから各自で事前に申し込みをしてください。

・北大東京ジンパ 2025の申し込みサイト（peatix） チケット購入用

  https://hokudai-jinpa.com/

記入フォームの中で、グループ名には基本的に「北楡会」、「北鐘」、「はまなす会」

など学科ごとの同窓会名を記入してください。グループごとに８～１０名ごとに１テーブ

ルを用意します。

近年の組織の変遷により該当する同窓会グループとの繋がりが不明な場合は「工

学部土木工学科」「工学部情報エレクトロニクス学科 生体情報コース」など卒業時の

学科を記入していただいても結構です。また教職員の方は所属する学科または「工学

部本部」と記入してください。

なお、恵迪寮やサークルなどのグループで申し込みをされる方は、当日工学部の

集まっているテント群にビール片手に顔を出していただければ幸いです。

https://hokudai-jinpa.com/